UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA

COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

ARQUIVO GERAL

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

 Aos 31 dias do mês de outubro do ano de 2014, a Universidade Federal de

Campina Grande - UFCG, de acordo com o que consta nas sete Listagens de Eliminação

de Documentos (UFCG/CCT Nº 01/2014; UFCG/CDSA Nº 01/2014; UFCG/CEEI Nº

01/2014; UFCG/CH Nº 01/2014; UFCG/COMPROV Nº 01/2014; UFCG/PRE Nº

01/2014 e UFCG/PRGAF Nº 01/2014) e no respectivo Edital de Ciência de Eliminação

de Documentos Nº 01/2014, de 4 de setembro de 2014, aprovados pelo Diretor-Geral do

Arquivo Nacional Jaime Antunes da Silva, por intermédio do Ofício nº

158/2014/GABIN-AN, de 25/07/2014, e publicado no Diário Oficial da União de 05 de

setembro de 2014, seção 3, procedeu à eliminação de 92,8486 metros lineares de

documentos relativos a material, documentação e informação, cursos de graduação, vida

acadêmica dos alunos de pós-graduação lato sensu e assuntos diversos, integrantes do

acervo da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, do período de 1985-2012.

Euliene Figueiredo da Rocha

Chefe da Divisão de Arquivo Geral